
                                                                                    
République du Burundi                     PACEJ                             Groupe de la Banque mondiale   

 

Addendum n° 5 au dossier d’Appel d’Offres no : BI-PACEJ- 478562-GO-RFB 

Acquisition d’équipements de formation pour sept (07) centres sectoriels 
 

Pays : République de Burundi 

Projet : Projet d’Appui à l’Amélioration des Compétences et de l’Employabilité des Femmes 

et des Jeunes « PACEJ » 

Acheteur : Ministère de l’Education Nationale et de la Recherche Scientifique(MENRS) 

Intitulé du Marché : Acquisition d’équipements de formation pour sept (07) centres sectoriels. 

AO n°. BI-PACEJ- 478562-GO-RFB 

Prêt/Crédit/don No : P164416 E 
 

 

Objet : - Acquisition d’équipements de formation pour sept (07) centres sectoriel. 

- AO No BI-PACEJ- 478562-GO-RFB. 

- Projet d’Appui à l’Amélioration des Compétences et de l’Employabilité des 

Femmes et des Jeunes (PACEJ). 

Dans le cadre de l’acquisition d’équipements de formation pour sept (07) centres sectoriels 

(DAO n° BI-PACEJ-478562-GO-RFB) et en réponse aux demandes de report formulées par 

des soumissionnaires potentiels, le présent addendum n°5 apporte les modifications et 

précisions suivantes au dossier d’appel d’offres : 

 La date limite de remise des offres est prorogée au lundi 05 mai 2025 à 10 heures 

(heure locale) au lieu du 21 avril 2025 à la même heure. 

 L’ouverture des plis se tiendra le 05 mai 2025 à 10 heures 15 minutes (heure locale). 

Cet addendum fait partie intégrante du Dossier d’Appel d’Offres n° BI-PACEJ-478562-GO-

RFB et doit être pris en compte par tous les soumissionnaires dans la préparation de leurs offres. 

Il est à noter qu’il s’agit de la dernière prorogation accordée pour cet appel d’offres. 

Toutes les autres dispositions du DAO demeurent inchangées. 

Unité de Gestion du Projet PACEJ 

CPA/ SAMANDARI Béatrice, Coordonnatrice Boulevard du Japon, n°40, 1er étage. 

Tél: +257 22 28 11 29 

    Fait à Bujumbura, le 17 avril 2025 

 

         CPA/ SAMANDARI Béatrice 

      Pour le compte du Projet PACEJ 


